CONVALIDAN EL PRESENTE SEGÚN ACTA N° 7/2016

PRESIDENTE: Ricardo GARRAMUÑO
VOCAL:	 Silvio BOCCHICCHIO
VOCAL:	 Gastón AYALA
VOCAL:	 Juan Carlos PINO
VOCAL:	 Juan Manuel ROMANO
VOCAL:	 Hugo ROMERO

PROYECTO DE ORDENANZA

ARTICULO 1 0.- EXCEPTUAR por el término de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO

(365) días contados a partir de la promulgación de la presente, del cumplimiento de lo

establecido en el Código de Planeamiento Urbano, en el Artículo VIII.IV.3.3.3. - TABLA

DE USOS - CULTURA, CULTO Y ESPARCIMIENTO, para la zona R2, autorizando el

Uso Comercial Salón de Fiestas en la parcela 20a, del macizo 63, de la sección L de la